5

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ВТОРОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От   18.08.2017___№______191
                  д. Лентьево
  О внесении изменений и

  дополнений  в  решение  Совета

  муниципального  образования

  Лентьевское  от  28.12.2016 № 157
На основании ст. 22 Устава муниципального образования Лентьевское Совет муниципального образования Лентьевское    РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 28.12.2016 № 157 «О бюджете муниципального образования Лентьевское на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «7 893,7» заменить цифрами «8 208,2», цифры «7 948,8» заменить цифрами «8 263,3».
1.2. В таблице приложения 2 строки: «
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 199,7

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5 199,7

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	205,0

	2 02 49999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований для реализации проектов по благоустройству территории сельских поселений, городских округов
	1 364,3

	Итого
	7 893,7

изложить в следующей редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 514,1

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5 514,1

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	51,9

	2 02 49999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований для реализации проектов по благоустройству территории сельских поселений, городских округов
	1 825,8

	Итого
	8 208,2

после строки:

	2 02 49999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований для реализации проектов по благоустройству территории сельских поселений, городских округов
	1 825,8

дополнить строкой следующего содержания:

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	6,0

1.3. В таблице приложения 3 после строки: «
	233
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи  права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

дополнить строкой следующего содержания:
	233
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

после строки:

	233
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

дополнить строкой следующего содержания:
	233
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских  поселений и межселенных территорий муниципальных районов

1.4. В таблице приложения 6 строки: «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	2 944,8

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	2 897,3

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	1 040,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	205,0

	Благоустройство
	05
	03
	835,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	44,4

	Массовый спорт
	11
	02
	44,4

	ИТОГО РАСХОДОВ
	7 948,8

изложить в следующей редакции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	3 406,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	3 358,8

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	824,9

	Благоустройство
	05
	03
	824,9

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	112,4

	Массовый спорт
	11
	02
	112,4

	ИТОГО РАСХОДОВ
	8 263,3

удалить строку следующего содержания:
	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	205,0

1.5. В  таблице приложения 7 строки: «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00

	2 944,8

	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений
	04
	09
	31 5 00 00201

	1 364,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	31 5 00 00201
	240
	1 364,3

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	1 040,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	205,0

	Обеспечение расходов уличного освещения в рамках программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Вологодской области на 2014 – 2020 годы»
	05
	02
	35 0 00 71090

	205,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 71090
	240
	205,0

	Благоустройство
	05
	03

	835,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	05
	03
	60 0 00 05000

	200,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 05000
	240
	182,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11

	44,4

	Мероприятия в области физической культуры и массового спорта
	11
	02
	51 2 00 97000

	38,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	51 2 00 97000
	240
	38,8

	ИТОГО
	7 948,8

изложить в следующей редакции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00

	3 406,3

	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений
	04
	09
	31 5 00 00201

	1 368,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	31 5 00 00201
	240
	1 368,9

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	824,9

	Благоустройство
	05
	03

	824,9

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	05
	03
	60 0 00 05000

	189,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 05000
	240
	171,9

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11

	112,4

	Мероприятия в области физической культуры и массового спорта
	11
	02
	51 2 00 97000

	3,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	51 2 00 97000
	240
	3,0

	ИТОГО
	8 263,3

после строки:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00

	3 406,3

дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидии на осуществление дорожной деятельности
	04
	09
	04 5 00 71360

	456,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	04 5 00 71360
	240
	456,9

после строки:

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11

	112,4

дополнить строкой следующего содержания:

	Софинансирование проекта "Народный бюджет"
	11
	02
	35 0 00 00522

	51,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	35 0 00 00522
	240
	51,9

	Реализация проекта "Народный бюджет"
	11
	02
	35 0 00 72270

	51,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	35 0 00 72270
	240
	51,9

удалить строки следующего содержания:

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	205,0

	Обеспечение расходов уличного освещения в рамках программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Вологодской области на 2014 – 2020 годы»
	05
	02
	35 0 00 71090

	205,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 71090
	240
	205,0

1.6. В  таблице приложения 8 строки: «

	Администрация муниципального образования Лентьевское
	233

	7 948,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	233
	04
	00

	2 944,8

	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений
	233
	04
	09
	31 5 00 00201

	1 364,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	04
	09
	31 5 00 00201
	240
	1 364,3

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	233
	05

	1 040,0

	Коммунальное хозяйство
	233
	05
	02

	205,0

	Обеспечение расходов уличного освещения в рамках программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Вологодской области на 2014 – 2020 годы»
	233
	05
	02
	35 0 00 71090

	205,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	05
	02
	35 0 00 71090
	240
	205,0

	Благоустройство
	233
	05
	03

	835,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	233
	05
	03
	60 0 00 05000

	200,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	05
	03
	60 0 00 05000
	240
	182,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	233
	11

	44,4

	Мероприятия в области физической культуры и массового спорта
	233
	11
	02
	51 2 00 97000

	38,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	11
	02
	51 2 00 97000
	240
	38,8

	ИТОГО
	7 948,8

изложить в следующей редакции:

	Администрация муниципального образования Лентьевское
	233

	8 263,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	233
	04
	00

	3 406,3

	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений
	233
	04
	09
	31 5 00 00201

	1 368,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	04
	09
	31 5 00 00201
	240
	1 368,9

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	233
	05

	824,9

	Благоустройство
	233
	05
	03

	824,9

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	233
	05
	03
	60 0 00 05000

	189,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	05
	03
	60 0 00 05000
	240
	171,9

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	233
	11

	112,4

	Мероприятия в области физической культуры и массового спорта
	233
	11
	02
	51 2 00 97000

	3,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	11
	02
	51 2 00 97000
	240
	3,0

	ИТОГО
	8 263,3

после строки:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	233
	04
	00

	3 406,3

дополнить строкой следующего содержания:
	Субсидии на осуществление дорожной деятельности
	233
	04
	09
	04 5 00 71360

	456,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	04
	09
	04 5 00 71360
	240
	456,9

после строки:

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	233
	11

	112,4

дополнить строкой следующего содержания:
	Софинансирование проекта "Народный бюджет"
	233
	11
	02
	35 0 00 00522

	51,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	11
	02
	35 0 00 00522
	240
	51,9

	Реализация проекта "Народный бюджет"
	233
	11
	02
	35 0 00 72270

	51,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	11
	02
	35 0 00 72270
	240
	51,9

удалить строки следующего содержания:

	Коммунальное хозяйство
	233
	05
	02

	205,0

	Обеспечение расходов уличного освещения в рамках программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Вологодской области на 2014 – 2020 годы»
	233
	05
	02
	35 0 00 71090

	205,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	233
	05
	02
	35 0 00 71090
	240
	205,0

1.7. Приложения 1 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение  подлежит опубликованию на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Лентьевское                                                                               Л.Н. Карулина

Приложение № 1

к решению Совета муниципального

образования Лентьевское

от ______________№________

Приложение № 1

к решению Совета муниципального

образования Лентьевское

от 28.12.2016 № 157
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Лентьевское на 2017 год
(тыс. руб.)
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов РФ
	Сумма

	1
	2
	3

	233 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	55,1

	233 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-8 208,2

	233 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-8 208,2

	233 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-8 208,2

	233 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	-8 208,2

	233 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8 263,3

	233 01 05 02 00 00 0000 600
	 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8 263,3

	233 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	8 263,3

	233 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджета сельского поселения
	8 263,3

	ИТОГО
	55,1

PAGE